
 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УСТЬ-ИЛИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

Р ЕШ ЕНИЕ  
 

 «29» мая 2023 года № 36/195  

г. Усть-Илимск 

 

О формировании участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 1600  

 

Рассмотрев предложения политических партий, собраний избирателей 

по месту жительства, работы, службы о кандидатурах для назначения в со-

став участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1600, в 

соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гаран-

тиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Россий-

ской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования 

территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муни-

ципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, 

утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Рос-

сийской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, решением Усть-

Илимской городской территориальной избирательной комиссии от 29 марта 

2018 года № 68/340 «Об утверждении количественного состава участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участ-

ков № 1568–1604, образованных на территории муниципального образования 

город Усть-Илимск для обеспечения процесса голосования избирателей, 

участников референдума и подсчета голосов избирателей, участников рефе-

рендума», Усть-Илимская городская территориальная избирательная комис - 

сия  

РЕШИЛА: 



1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательно-

го участка № 1600, назначив в ее состав членами комиссии с правом решаю-

щего голоса: 

1) Бабакову Марию Михайловну, 1984 года рождения, специалиста 

ООО «УИ ЖКХ-2008», предложенную для назначения в состав комиссии со-

бранием избирателей по месту работы; 

2) Бачерикову Анну Александровну, 1989 года рождения, бухгалтера 

ОГБУСО «Усть-Илимский дом-интернат для престарелых и инвалидов «Ли-

дер», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирате-

лей по месту работы; 

3) Галееву Елизавету Сергеевну, 1996 года рождения, домохозяйку, 

предложенную для назначения в состав комиссии Иркутским региональным 

отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической 

партии России; 

4) Зверева Алексея Петровича, 1982 года рождения, оперативного де-

журного МКУ «ЕДДС МО «Усть-Илимский район», предложенного для 

назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;  

5) Козлову Наталью Абдуганиевну, 1980 года рождения, специалиста 

МБОУ «СОШ № 1», предложенную для назначения в состав комиссии Реги-

ональным отделением Социалистической политической партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Иркутской 

области; 

6) Муратова Андрея Викторовича, 1987 года рождения, варщика Фили-

ала АО «Группа «Илим» в г. Усть-Илимске, предложенного для назначения в 

состав комиссии собранием избирателей по месту работы; 

7) Нилова Николая Александровича, 1984 года рождения, командира 

отделения АО «Группа «Илим» СПАСС, предложенного для назначения в 

состав комиссии Региональным отделением в Иркутской области Политиче-

ской партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»; 



8) Пермякову Ирину Анатольевну, 1987 года рождения, экономиста 

ООО «УИ ЖКХ-2008», предложенную для назначения в состав комиссии со-

бранием избирателей по месту работы; 

9) Сазонову Анну Анатольевну, 1990 года рождения, домохозяйку, 

предложенную для назначения в состав комиссии Усть-Илимским городским 

местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»; 

10) Семину Елену Юрьевну, 1974 года рождения, главного бухгалтера 

МКУ «Центр хозяйственного и бухгалтерского обслуживания» предложен-

ную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту ра-

боты; 

11) Тиссена Андрея Андреевича, 1996 года рождения, варщика Филиа-

ла АО «Группа «Илим» в г. Усть-Илимске, предложенного для назначения в 

состав комиссии собранием избирателей по месту работы;  

12) Трофимову Галину Геннадьевну, 1961 года рождения, пенсионера, 

предложенную для назначения в состав комиссии Усть-Илимским местным 

отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ». 

2. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 1600. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официаль-

ный». 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Усть-Илим-

ской городской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет. 

 

Председатель 

Усть-Илимской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

С.В. Бобров 

Секретарь 

Усть-Илимской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

М.С. Скоблова 
 


